
ESTADO DE ALAGOAS

BALANÇO 2019

MUNICIPIO DE MURICI

CAMARA MUNICIPAL DE MURICI

Anexo 13 da Lei 4.320/64

BALANÇO FINANCEIRO

INGRESSOS Exercício
Atual

Exercício
Anterior

DISPÊNDIOS Exercício
Atual

Exercício
Anterior

941,86

941,86Receita Orçamentária (I)

Ordinária

104,85 2.169.733,27 2.076.413,58

104,85 2.169.733,27 2.076.413,58

Despesa Orçamentária (VI)

Vinculada

Ordinária

Vinculada

Receita Intra-Orçamentária

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

(-) Deduções da Receita Orçamentária 0,00 0,00

Recursos Vinculados à Educação

Recursos Vinculados à Previdência Social - RPPS

Recursos Vinculados à Saúde

Recursos Vinculados à Previdência Social - RGPS

Recursos Vinculados à Assistência Social

Outras Destinações de Recursos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Recursos Vinculados à Educação

Recursos Vinculados à Saúde

Recursos Vinculados à Previdência Social - RPPS

Recursos Vinculados à Previdência Social - RGPS

Recursos Vinculados à Assistência Social

Outras Destinações de Recursos

2.168.867,04Transferências Financeiras Recebidas (II) 2.076.349,68 0,00 0,00Transferências Financeiras Concedidas (VII)

Transferências para a Execução Orçamentária 2.168.867,04 2.076.349,68

Transferências Independentes de Execução Orçamentária 0,00 0,00

Transferências para Aportes de recursos para o RPPS 0,00 0,00

Transferências para Aportes de recursos para o RGPS 0,00 0,00

Transferências para a Execução Orçamentária

Transferências Independentes de Execução Orçamentária

Transferências para Aportes de recursos para o RPPS

Transferências para Aportes de recursos para o RGPS

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Transferências para Aportes de recursos para o SPPM 0,000,00 0,00 0,00Transferências para Aportes de recursos para o SPPM

0,00

351.131,31Recebimentos Extraorçamentários (III)

Inscrição de Restos a Pagar Não Processados

333.675,56 351.131,31 333.675,56

0,00 0,00 0,00

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Outros Pagamentos Extraorçamentários

351.131,31 333.675,56

0,00 0,00

Inscrição de Restos a Pagar Processados 0,00 0,00

Outros Recebimentos Extraorçamentários 0,00 0,00

Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00 0,00

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 351.131,31 0,00

8,73

40,95Saldo do Exercício Anterior (IV)

Caixa

0,00 116,58 40,95

0,00 0,00 8,73

Saldo para o Exercício Seguinte (IX)

Banco Movimento

Caixa

Banco Movimento

Banco Vinculado

32,22

32,22

0,00

0,00

116,58 32,22

Banco Vinculado

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados(32,22) 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL (V) = (I+II+III+IV) 2.520.981,16 2.410.130,09 2.520.981,16 2.410.130,09TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX)

JOSELITO ACIOLI QUIRINOFAUSTO BATISTA
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